P
Prefeitura Municipal

PO9  ABADIA
x

DE GOIÁS

Poder Executivo
Prefeitura Municipal 	#

ABADIA DE MAS 2005/200e Do Sonho à Realidade

LEI N° 249/2005, DE 10 DE OUTUBRO DE 2005.

"Acrescenta § 2° no art. 204 do Código de
Obras rio Município  de Abadia de Goiás

(Lei n° 047, de 04 de novembro de 1997) e
dá outras providências".

Faço saber que o plenário da Câmara Municipal de Abadia de Goiás
aprovou e PH Prefeito 	SANCIONO a çpgri cinte Pi:

Art. 1° Fica acrescentado ao § 2°, do artigo 204 do Código de Obras do
Município de Abadia rlp Goi á s, Lei n° n47, de n4/1111997, no seguinte teor:

§ 2° Os loteamentos aprovados há mais de 02 (dois) anos, constados a
partir ria aprovação  desta Lei, s itas lados nas PQquinns,  poderão se r
desmembrados, através de ato descricionário da Prefeitura Municipal, até no
máximo o dia 31/12/2006, desde que as frações ideais não fiquem com área
inferior a 1An (cento e oiten metros 01 1 IPrirado.

Art. 2° Transforma-se o parágrafo único, do mesmo artigo da Lei, o
parágrafo anterior, em parágrafo primeiro.

Art. 3° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
elicpnCiçAPC em contrária .

Gabinete do Prefeito Municipal de Abadia de Goiás, aos 10 (dez) dias do
rnAQ rio nitt ihrn riP 9nn.

Prefeitura Munic. Abadia de Goia
Certifico que o presente ato foi
publicado no placar desta
prefeitura nesta data.

Abadia de Goiás,  a  C)/  -10 /0 1?)
Antornar marra dos Santos

Prefaitn Miuniripal

Secretario de dministraçâo

Av. Pau Brasil - S/N - Nova Abadia - CEP: 75.345-000
Abadia de Goiás - Fone/Fax: (62)503-1105

	Page 1